
Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:09

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

1. Oceňování a vykazování  
Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B; 
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 1 do 40 tis. Kč 
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v pořizovací ceně od 1 do 60 tis. Kč 
2. Změny způsobů oceňování: Nenastaly. 
3. Odpisový plán: Účetní jednotka volí odpis dle předpokládané doby životnosti  dlouhodobého majetku - rovnoměrný 
způsob odepisování, doba používání v letech dle přílohy č. 1 a č. 2 ČUS č. 708 ,o účetních odpisech bude účtováno 
měsíčně. Stanovených 5% vstupní ceny bude zúčtováno až v okamžiku vyřazení majetku, u majetku u něhož není znám 
okamžik zařazení do užívání provede účetní jednotka dopočet oprávek ve výši 40% 
stanovené doby používání.
4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2014 nebyly realizovány v 
cizí měně.

5. Peněžní fondy jsou účtovány výsledkově (účty 548 a 648) nebo rozvahově (přes účet 401 a 419). 

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti. 



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 2z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 46 000,00 2 091 400,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 21 000,00 21 000,00

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 21 000,00 21 000,00

3 Ostatní majetek 903 7 026 240,38 5 987 000,00

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 31 903,50 26 888,50

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek účetní jednotky 7 058 143,88 6 013 888,50

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize podrozvahových ú čtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:09

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Tuchoraz 2z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 7 033 143,88 3 897 488,50

4 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 46 000,00

3 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Vyrovnávací účty 0,00 46 000,00

14 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 46 000,00 0,00

13 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 2 091 400,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize podrozvahových ú čtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:09

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 9 403,0011 940,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 7 052,008 653,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 8 938,009 314,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:09

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:09

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace 
netýká naší účetní jednotky.

Účetní jednotka nemá podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí.

Ke konci účetní závěrky neexistovaly takové nejisté podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně 
pohledu na finanční situaci účetní jednotky.

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:10

SU



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 39 420,00 32 850,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:10

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm ění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 7 Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 6 Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způs 0,00

D 5 Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D 4 Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D 3 Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO 0,00

D 2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 0,00

D 1 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:13

Výše ocenění lesních porostů obsahuje výši ocenění lesních porostů stanovenou součinem výměry lesních pozemků s 
lesním porostem v m2 a průměrné  hodnoty zásoby surového dřeva na m2, která činí 57,- Kč , pokud účetní jednotka 
vlastní nebo ji přísluší hospodaření k více než 10 ha lesních pozemků s lesním porostem.

2
Kaplička Panny Marie
Zvonička



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:17

Doplňující informace Částka

0 V roce 2014 nebyl zařazen na účet 021 žádný nový majetek, pouze byla provedena změna, 
kdy byl zastavený majetek (budova MŠ Tuchoraz) v hodnotě 2.091.400,- Kč převeden a 
anylytický účet 02121. 
Na účet 031 byly zařazeny pozemky, které byly koupeny  a to ve výši 7.315,- Kč, a které obec 
obdržela darem od Úřadu pro zastupování státu ve výši 37.493,- Kč. Jeden pozemek za 1.610,- 
Kč obec prodala a jeden směnila v ceně 4.056,- Kč.
Dále obec vyřadila starý nefunkční majetek ve výši 114.937,60 Kč a nakoupila majetek ve výši 
42.624,-  Kč
Nedaří se vymoci pohledávku z minulých let. Jedná se o dlužné nájemné ve výši 45.500,- Kč 
od firmy Keramos - probíhá soudí řízení.
Ostaní pohledávky nejsou vysoké.  Odpady ve výši  7.450,- Kč, poplatek ze psa 500,- Kč a 
poplatek za změnu hranic s obcí Přehvozdí ve výši 76.000,- Kč. Tento je pravidelně splácen 
roční částkou 1.000,- Kč dle smlouvy uzavřené mezi obcemi. Ostaní pohledávky jsou 
vymáhány.



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:17

Doplňující informace Částka

A.I.8 Účet 511 opravy se navýšil z důvodů opravy kanalizace na povrchovou vodu. Cena díla, které 
nebylo ve schváleném rozpočtu byla 1.125.148,49   Kč. Oproti tomu  nebyla provedena 
plánovaná a rozpočtována oprava komunikace ve výši 780.000,- Kč. 
 Dále obec poskytla tyto transfery : mateřské škole 510.000,- Kč, FC Tuchoraz 108.000,- Kč, 
obci Přistoupim na hřbitov  18.330,- Kč, Svazu Měst a obcí 2.891,20 Kč, SDH  10.500,-  Kč, 
Městu Český Brod na měření rychlosti 5.160,- Kč, dále za přestupky 800,-  Kč, Základní a 
praktické škole Kostelec nad Černými Lesy  8.000,- Kč,  starým lidem 6.400,- Kč celkem  ve 
výši 670.171,20  Kč.

Obec obdržela dotaci na VPP ve výši 108.540,- Kč, dotaci na nateriál na opravu hasičské 
zbrojnice ve výši 56.842,- Kč, dotaci na volby  ve výši 19.882,- Kč a 17.003,- Kč, transfér od 
obcí  pro MŠ ve výši 10.000,- Kč, dotaci od kraje na správu ve výši 78.500,- Kč,  transfer od 
obce Přistoupim na SDH ve výši 15.000,- Kč. Transfery celkem činily 305.767,- Kč



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích

K položce

Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:17

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:17

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních pot řeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:18

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:18



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investi ční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:18



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:18



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 465 258,60 179 839,00 285 419,60 295 091,60

G.5. Jiné inženýrské sítě 8 543 452,40 3 130 442,00 5 413 010,40 5 582 762,40

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 4 311 106,60 2 089 383,00 2 221 723,60 2 309 143,60

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 2 740 735,00 1 197 874,00 1 542 861,00 1 577 157,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 16 060 552,60 6 597 538,00 9 463 014,60 9 764 154,60

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Tuchoraz

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:18
G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu r ozvahy
Číslo 

položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 2 233,00 0,00 2 233,00 2 233,00

H.4. Zastavěná plocha 1 159 765,00 0,00 1 159 765,00 1 110 904,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 211 931,20 0,00 211 931,20 211 931,20

H.2. Lesní pozemky 90 706,00 0,00 90 706,00 90 706,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 1 464 635,20 0,00 1 464 635,20 1 415 774,20

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Tuchoraz

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:19
H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy
Číslo 

položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:19

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z p řecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:19

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Dopl ňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z p řecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:19

Název účetní jednotky - v ěřitele

K. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým
IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajišt ěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum pln ění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše pln ění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
pln ění ru čitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:20

Název účetní jednotky - v ěřitele

K. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním
IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajišt ěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum pln ění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše pln ění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
pln ění ru čitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:20

L. Dopl ňující informace o projektech partnerství ve řejného a soukromého sektoru

Druh 
projektu

Projekt
IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem



Stránka : 1

Příloha

Obec Tuchoraz 1z00235814IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)N.

N.II.10. Náhrady mezd v době nemoci 0,00

N.II.9. Mzdové náhrady 0,00

N.II.8. Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 0,00

N.II.7. Odchodné 0,00

N.II.6. Odstupné 0,00

N.II.5. Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 270 182,00 38 597,43

N.II.4. Platy představitelů státní moci a některých orgánů 0,00

N.II.3. Ostatní osobní výdaje 199 407,00 2 848 671,43 303 511,42

N.II.2. Ostatní platy ( hrazené refundace jiným organizacím) 0,00

N.II.1. Platy zaměstnanců v pracovním poměru 465 976,00 219 800,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TuchorazNázev:
Sídlo: Tuchoraz 99, Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

výkon činnosti státní správy

00235814Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.2.2015 10:39:20

Název položkyČíslo 
položky

N. Doplňující informace k položce výkazu zisku a ztráty „A. I.13. Mzdové náklady“

Běžné úč. obd.

Mzdový náklad

Minulé ú č. obd. Běžné úč. obd. Minul. ú č. obd. Běžné úč. obd. Minul. ú č. obd.

Podíl mzd. náklad ů na jedn. 
pracovníka (p řepočtený stav) 

v pracov. a služeb. pom ěru

Podíl mzd. náklad ů na jedn. 
pracovníka (p řepočtený stav) 
mimo pracov. a služeb. pom ěr


